

Valle Reale Montepulciano d'Abruzzo

Italia / Abruzzo

Kjører man opp i høyden fra Pescara på Italias østkyst, kommer du til noe av det mest spektakulære og ville landskapet i hele Italia. I dette naturreservatet er jordsmonnet magert og klimaet tøft. Slikt blir det bra drueråstoff av. Kjølige netter og varme dager gir særlig god friskhet og finesse til vinene. Leonardo Pizzolo dyrker her druene trebbiano og montepulciano etter økologiske prinsipper. Hele produksjonen er fra 2013-årgangen også sertifisert økologisk, noe som gjør Pizzolo og Valle Reale til Italias ledende økologiske vinprodusent. All frukt høstes for hånd og vinifieres med stedegen gjær.

Druene kommer fra Valle Reales vinmarker i Popoli og i Castrano. De to områdene har forskjellige klimatiske profiler; Castrano er spesielt varm i sommerperioden i sammenlignet med Popoli. Mens Castrano-området produserer druer som genererer mer struktur, favoriserer Popoli fruktkonsentrasjon. Begge vingårdene drar nytte av store temperatursvingninger mellom dag og natt.

Selv om de to områdene har forskjellige jordarter, kjennetegnes de av komponenter som er typisk for fjellregionen. I Castrano har jorda en tendens til å være mer "silty" og drenerer derfor mindre. I begge pedo-klimatiske forhold, modnes Montepulciano-druen sakte og opprettholder god syre og konsentrasjon av små, røde frukter. Spontangjæring brukes for å oppnå unike viner, viner som bare et fjellområde kan uttrykke. Druer fra egne vinmarker. Sertifisert økologisk.



Høyoppløselig bilde



Type	Rødvin
Klassifikasjon	DOC
Produsent	Valle Reale
Årgang	2022
Druetyper	100% Montepulciano
Vinifikasjon	Tradisjonell vinifikasjonsteknikk, spontangjæret, kun naturlig gjær.
Lagring	Én måneds lagring i tonneaux.
Analyse	Alkohol: 12,5 % Sukker: 2 g/l Syre: 6 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i opp til 5 år.
Karakteristikk	Fokusert, fruktig og saftig, preg av mørke bær og urter, fast ettersmak med god lengde.
Serveringstemperatur	15-16° C
Passer til	En "allrounder" som går godt sammen med lyst kjøtt, rødt kjøtt og ost.
Webside	vallereale.it

Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	3027501	5974472	kr. 234,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment